ВОРОНОВСКИИ р а й о н н ы й  и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т

РЕШЕНИЕ

25 января 2021 г. № 41

Об утверждении перспективной
программы капитального ремонта
жилищного фонда на 2021-2025 годы

На основании пункта 7 Положения о порядке планирования,
проведения и финансирования капитального ремонта жилищного фонда,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь
от 21 апреля 2016 г. № 324, Вороновский районный исполнительный
комитет РЕШИЛ:

Утвердить перспективную программу капитального ремонта
жилищного фонда Вороновского районного унитарного предприятия
жилищно-коммунального хозяйства на 2021-2025 годы (прилагается).

Председатель

Управляющий делами

Н.А.Розум

Г.Ф.Мартинкевич

СОГЛАСОВАНО
Г лавный инженер
государственного объединения
«Жилигцно-коммунальное
хозяйство Гродненской области»

А.Е.Кахнович
21.01.2021

ТВЕРЖДЕНО
ение Вороновского
иного исполнительного
тета
2021 №41

ПЕРСПЕКТИВНАЯ ПРОГРАММА
капитального ремонта жилищного фонда Вороновского районного
унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства на
2021-2025 годы

Адрес жилого дома
Год

постройки
Этажность

М атериал
стен

Общая
площадь
квартир
ж илых

домов, кв.м.

Год
последнего

капитального
ремонта

П ланируемый
год

проведения
капитального

ремонта

П ланируемые виды
работ

У лица (далее -  ул.)
Советская, дом 108
городского поселка (далее
-  г.п.) Радунь

1972 2 кирпич 577 2021 Кровля, инж енерные
сети

Ул. Советская, дом 78
г.п. Вороново

1981 5 панели 2 253 - 2021 Кровля, инж енерные
сети

Ул. Чапаева, дом 2
г.п. Вороново

1988 2 панели 569 - 2021 Кровля, инж енерные
сети

Ул. Ю билейная, дом 43
г.п. Вороново

1978 4 панели 744 - 2022 Кровля, инж енерные
сети

Ул. Ю билейная, дом 20
г.п. Вороново

1970 2 кирпич 343 - 2022 Кровля

Ул. Литовчика, дом 39
г.п. Вороново

1983 5 панели 880 - 2022 Кровля, инж енерные
сети

Ул. Советская, дом 91
г.п. Радунь

1978 3 панели 454 2022 Ремонт дымоходов,
фасада, отмостки

Ул. Советская, дом 93
г.п. Радунь

1990 3 панели 444 капремонт
кровли 2009 г.

2022 Ремонт
внутридомовых
инженерных сетей,
отмостки, фасада,
кровли

Ул. Л енина В.И., 22
г.п. Радунь

1974 3 панели 1 040 капремонт
кровли 2009 г.

2022 Ремонт
внутридомовых
инж енерных сетей,
фасада, кровли

Ул. Литовчика, дом 37
г.п. Вороново

1983 5 панели 868 капремонт
кровли 2005 г.

2023 Ремонт кровли,
внутридомовых
инженерных сетей,
фасада

Ул. Ю билейная, дом 41
г.п. Вороново

1978 5 панели 1 100 2023 Ремонт кровли,
фасада, инж енерных
сетей

Ул. Советская, дом 101
г.п. Радунь

1985 5 кирпич 1 158 2023 Ремонт кровли,
фасада, инженерных
сетей

Ул. Чапаева, дом 4
г.п. Вороново

1985 2 панели 376 капремонт
кровли 2008 г.

2023 Ремонт кровли,
фасада, инж енерных
сетей

Ул. Ю билейная, дом 44
г.п. Вороново

1978 5 кирпич 1 463 капремонт
кровли 2006 г.

2024 Ремонт кровли,
инж енерных сетей,
фасада

Ул. Советская, дом 91А
г.п. Радунь

1978 2 панели 567 капремонт
кровли 2013 г.

2024 Ремонт
внутридомовых

3

4

инж енерны х сетей,
фасада

Ул. Ю билейная, дом 39
г.п. Вороново

1975 4 панели 748 2024 Ремонт
внутридомовых
инж енерны х сетей,
фасада, кровли

Ул. Советская, дом 54
г.п. Вороново

1976 4 панели 868 капремонт
кровли 2006 г.

2024 Ремонт кровли,
инж енерны х сетей,
фасада

Ул. Весновая, дом 4
г.п. Вороново

1985 5 панели 1102 капремонт
кровли 2010 г.

2025 Ремонт кровли,
фасада, инж енерных
сетей

Ул. Литовчика, дом 41
г.п. Вороново

1982 5 кирпич 1058 капремонт
кровли 2011 г.

2025 Ремонт кровли,
фасада, инж енерных
сетей

Ул. Советская, дом 56
г.п. Вороново

1977 4 панели 868 капремонт
кровли 2006 г.

2025 Ремонт кровли,
инж енерны х сетей,
фасада

Ул. Советская, дом 60А
г.п. Вороново

1981 4 панели 880 капремонт
кровли 2006 г.

2025 Ремонт кровли,
инж енерны х сетей,
фасада